



रसायन विज्ञान विभाग
DEPARTMENT OF CHEMISTRY
राष्ट्रीय तकनीकी संस्थान श्रीनगर (जम्मू & कश्मीर)
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR (J&K)

क्रमांक/एनआईटी/रसायन विज्ञान/२३/
No. NIT/Chemistry/23/
दिनांक: 15 नवंबर, 2023
Date: 15th Nov., 2023

एसईआरबी-डीएसटी प्रायोजित परियोजना की एसएसआर गतिविधियों के तहत छात्र इंटरशिप के लिए
योग्य/अयोग्य उम्मीदवारों की सूची

**List of Eligible/Not Eligible Candidates for Student Internship under SSR Activities
of SERB-DST Sponsored Project**

दिनांक 30/10/2023 के विज्ञापन के संदर्भ में एसईआरबी-डीएसटी प्रायोजित परियोजना जिसका शीर्षक है "3-जी-अल्गल बायोमास से 3-जी-सुपर सेटेन डीजल उत्पादन: डीकार्बोनाइजिंग परिवहन क्षेत्र के लिए एक कुशल हरित ईंधन" (सीआरजी/2022/003994), की एसएसआर गतिविधियों के तहत छात्र इंटरशिप के लिए पात्र/अयोग्य पाए गए उम्मीदवारों की सूची इस प्रकार है;

With reference to the advertisement dated 30/10/2023 for Student Internship under SSR activities of SERB-DST sponsored project entitled "3-G-Super Cetane Diesel Production from 3-G-Algal Biomass: An Efficient Green Fuel for Decarbonising Transportation Sector" (CRG/2022/003994), the list of candidates found eligible/not eligible are as under;

क्र.सं. S. No.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate	पिता का नाम Father's Name	स्थिति Status
1.	सुश्री सैयद मुनीसा Ms. Syed Muneesa	श्री सैयद खुरशीद अहमद Mr. Syed Khursheed Ahmad	योग्य Eligible
2.	सुश्री शगुफ्ता समीन Ms. Shagufta sameen	श्री अली मोहम्मद बाबा Mr. Ali Mohamad Baba	योग्य Eligible

कृपया ध्यान दें (Please Note):

1. अनंतिम रूप से पात्र उम्मीदवारों का दस्तावेज़ सत्यापन और ऑफ़लाइन साक्षात्कार 20 नवंबर, 2023 (सोमवार) को सुबह 11:00 बजे समिति कक्ष, रसायन विज्ञान विभाग, एनआईटी श्रीनगर (जम्मू-कश्मीर) में आयोजित किया जाएगा।

1. The document verification and offline interview of the provisionally eligible candidates will be held on 20th Nov., 2023 (Monday) at 11:00 AM in the Committee Room, Department of Chemistry, NIT Srinagar (J&K).

2. अनंतिम रूप से पात्र उम्मीदवारों को केवल ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

2. The provisionally eligible candidates will be intimated through email only.

किसी भी स्पष्टीकरण/विवरण के लिए कृपया संपर्क करें:

For any clarifications/details, please contact:

डॉ मोहम्मद असलम
(Dr Mohammad Aslam)
प्रमुख अन्वेषक/सहायक प्रोफेसर
Principal Investigator/
Assistant Professor
Contact No.: 9541026327